АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.02.2017 г.                                                                                                 № 15

с.Покур

Об        установлении     предельного       уровня

соотношения      среднемесячной       заработной

платы       руководителей,     их      заместителей,
муниципальных         казенных        учреждений,

сельского   поселения  Покур
 и среднемесячной

заработной платы работников соответствующих

муниципальных учреждений

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации:

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей муниципальных казенных учреждений сельского поселения Покур и среднемесячной заработной платы работников соответствующих муниципальных учреждений, согласно приложению.

2. Муниципальным казенным учреждениям сельского поселения Покур, внести соответствующие изменения в правовые акты по направлению деятельности.

3. Постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Покур (www.aроkur.ru) и в  приложение  «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья».

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2017.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Покур                                                   З.Л. Бахарева
                                                                 Приложение  к постановлению

                                                         администрации сельского

                                           поселения Покур

                                               от 08.02.2017 № 15

Предельный  уровень  соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей муниципальных казенных учреждений сельского поселения Покур и среднемесячной заработной платы работников соответствующих муниципальных учреждений
	№ п/п
	Наименование муниципальных организаций
	Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей муниципальных казенных учреждений, подведомственных администрации сельского поселения Покур и среднемесячной заработной платы работников соответствующих муниципальных казенных учреждений
	Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы заместителей руководителей муниципальных казенных учреждений сельского поселения Покур и среднемесячной заработной платы работников соответствующих муниципальных организаций

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Контакт»
	2
	2

	2
	Муниципальное казенное учреждение «Сельский дом культуры села Покур»
	3
	3